—1—

杭州市工业经济联合会

杭 州 市 企 业 联 合 会

杭 州 市 企 业 家 协 会
杭 工 经 〔2023〕19 号

杭企联/杭企协〔2023〕22 号

关于延长 2023杭州市百强企业
申报时间的通知

各区、县（市）联络站，各有关行业协会，各有关企业：

因受申报期限较紧、部分拟申报企业财报或年报审计及对

外披露时间节点等因素影响，部分企业未能在要求期限内提供

申报资料。现应企业要求，为便于企业顺利完成申报，同时也

为更好地做好企业服务工作，经研究，2023杭州市百强企业申

报截止时间延至 2023年 8月 15日。

请相关申报企业掌握好申报的时间节点，认真组织材料，

做好申报相关工作。联系人：樊燕，联系电话：0571-87294695，

13735558201（微信同号）。

杭州市工业经济联合会 杭州市企业联合会 杭州市企业家协会

2023年 7月 18日

文件

—2—

抄送：杭州市经济和信息化局

杭州市“三会”秘书处 2023年 7月 18日印发